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Witamina D3 4000 IU 120 kap.

Cena 19,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5903933902524

Kod producenta 5903933902524

Kod EAN 5903933902524

Opis produktu
Witamina D 4000 IU 120 kapsułek

OstroVit Witamina D3 4000 IU to wysokiej jakości suplement diety, który stanowi źródło mikroskładnika, jakim jest witamina
D3. To preparat dostępny w formie łatwych do połknięcia kapsułek, stworzony z myślą o seniorach powyżej 75 roku życia oraz
osobach, które wykazują zwiększone zapotrzebowanie na witaminę D3.

Źródło witaminy D3 - jedna kapsułka zawiera 4000 IU cholekalcyferolu.
Wzbogacony w oliwę z oliwek - obecność tłuszczu w produkcie pozytywnie wpływa na wchłanianie i przyswajanie
substancji.
1 porcja = 1 kapsułka.
Wydajność - opakowanie produktu wystarczy na cztery miesiące regularnej suplementacji.
Wygodna forma - preparat w postaci łatwych do połknięcia, softgelowych kapsułek zapewnia bezproblemową podaż
cennego składnika.

Witamina D3 4000 IU - bogactwo cennego mikroskładnika

Witamina D3, znana również jako cholekalcyferol, to steroidowy, organiczny związek chemiczny, który zaliczany jest do
grupy witamin rozpuszczalnych w tłuszczach. Tym samym przyswajalność składnika jest ściśle związana z obecnością w
codziennej diecie tłuszczów. Witamina D3 to substancja, która jest dostarczana do ustroju wraz z pożywieniem (znaleźć ją
można m.in. w tłustych rybach morskich), a także przez syntezę skórną. Magazynowana jest natomiast przede wszystkim w
tkance tłuszczowej i wątrobie. W preparacie OstroVit, oprócz cholekalcyferolu, uwzględniono również źródło tłuszczu, jakim
jest oliwa z oliwek, co pozytywnie oddziałuje na przyswajalność związku aktywnego i korzystnie wpływa na jakość i
skuteczność suplementu diety.

Właściwości składników zawartych w Witamina D3 4000 IU

Obecna w produkcie witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz we właściwym funkcjonowaniu mięśni, a
co więcej wspiera prawidłową pracę układu odpornościowego. Związek również pomaga w prawidłowym wchłanianiu i
wykorzystywaniu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu właściwego poziomu wapnia we krwi. Substancja bierze także udział w
procesie podziału komórek.

Zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia - 1 kapsułka dziennie z posiłkiem.

Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z
lekarzem lub farmaceutą.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Składniki

Oliwa z oliwek, otoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona), cholekalcyferol
(witamina D).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 26 g
Ilość porcji w opakowaniu: 120
Wielkość porcji: 1 kapsułka Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Witamina D 100 µg / 4000 IU 2000%

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Producent: OstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.
ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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